
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 342

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 08:57:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2611/2022

N° do Processo: 2611

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:00:00
Objeto:
Aquisição do material para manutenção e adequação da nova sede do conselho tutelar - Rua manoel
novaes, 514 - fundos
Resumo:
Aquisição do material para manutenção e adequação da nova sede do conselho tutelar - Rua manoel
novaes, 514 - fundos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2022 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f416daaf8198964eff7350bbeaca9a84.pdf

